§"ffn
IPRCM

?taro*otaç

Pàssêio salvador 12)/127 - Cenúo
C€P 15185-0@ - Uha Solletà SP
çotê-Q$ 3742-Á375 / 1142-4)71

Site
www.ipÍem,sà sp qov bí

píêviden.ia@ipremÉa.sp gov brIPRC
lôstituto de Previdênciâ Municipal - Entidade autáíquicá criada pelá Lei Municipal nô 007, de 23 /12/93 - CNoj 59.761.494/0001-70

ATA DA 3" REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO DO IPREIN .
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICTPAL DE ILHA SOLTEIRA

QUADRTÊNrO 2023t2026

Aos onze dias do mês de março de 2025, às nove horas e trinta minutos, estiveram em

reunião ordinária na sede do IPREM, situada no Passeio Salvador, 1261127, os

membros do Conselho Deliberativo nomeados pela Portaria 32312023 publicada no

Semanário OÍicial do Município de llha Solteira/SP (SOEM) n o988 de 28 julho de 2023.

Estavam presentes os membros titulares: Rutler Fonseca da Costa - Presidente,

Amândio José Cabral D'Almeida Júnior, Cátia Cristina Teodoro Buzola, Cláudia Lie

Tanaka Yamashita do Nascimento e Denize Pacheco Ferreira de França. Dando

continuidade, constaram da Pauta: í ) Assinatura da ata da reuniáo anterior. 2)

Discussão sobre os últimos ajustes e realizaçâo das inscriçÕes paÍa o 21o Congresso

Êstadual da APEPREM em Campos do Jordão, a realizar-se nos dias 23,24 e 25 de

abril. Finalizados todos os assuntos encerrou-se a presente reunião às dez horas e

trinta minutos. Franqueada a palavra e nada mais havendo a tratar eu, Cláudia Lie

Tànaka Yamashita do Nascimento, que secretariei os trabalhos, lavrei a presente ata

que depois de lida e aprovada, será assinada abaixo por todos os membros que

compareceram.

s-"'X-',"b
§*ryeffiffiI

',""ro,rarr§

Pâ5.ê@ Salvàdor l23l127 - Cênt@
aÊP 15185 000 llhá sôhêtá SP
Foíe: \1q 3742-4375 / 1742-417)

Ste
{w.ipreÍnirã.sp gov bÍ
E Ínãí
píevidenriâ@ip.emie.sÊ gov.brIPRC

lnstítuto de PÍêvidê.cia tíunicipal - Entidâde autárqui(á criôda pela Lei Municipal nô 007. de 23/12/93 CN 59.761.494/0001-70

-iltr, á** doáL *.-
NascimentoRutler Fonseca da Costa

Presidente - Conselho Deliberativo

ndio Cabral D'AI ida

bro do Conselho Delibe

Cátia oro Buzola

Membro do n ho Deliberativo

c udia Lie kaYdo
Membro do Conselho Deliberativo

Ía ran

Membro do ho Deliberativo

|.

.ru'";Ã-1
IPRCM

?rro.ra,r$

Patreio Sâlvador 1231127 - CenÍo
CEP 15185-000 - llha Solretâ. SP
Fone. {A) 3742-4375 / 3742-4273

sne
síwjp.einieá.rp gov.br
E'.Írâil
p.êvidenciã@ipÍêmBá 5pgo1/brI

lnstituto de Previdên.ia Muni(ipal - Entidàde àutárqui(á <riada pela Lei M{rnicipal no 007, dê 23112/93 CNP) 59-761-491/0$1-70

CONSELHO DEIIBERAflVO - lUO3l2O25 - 3e Reunião ordinária

4,rf,^ t*-r,ç* (*- &/nRutler -

Amândio -

Denize

Cátia -

Claudia -